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242 240 713 181 661 112 862 061 821 581 902 001

810 470 182 214 662 115 866 070 542 872 906 009

520 220 729 180 660 630 069 585 041 876 407
FG GC GF

523 015 212 671 161 120 583 580 030 077 842 802 504 002

820 225 739 171 162 135 094 589 533 801 846 803 507 004

034 719 159 093 083 599 850 832 548 808 508 495

036 025 755 095 350 575 571 836 732

185 129 068 037 736

140 044 741 039

649 065 745

639 066 748

046

- Nuancier par famille de couleur -
(boite de 100)

Caran d’ Ache Luminance

J - Jaune
JV - Jaune Vert
V - Vert
BV - Bleu Vert
B - Bleu
Vi - Violet
ViR - Violet Rouge
R - Rouge
RJ - Rouge Jaune

TR - Terre Rosé
T - Terre

N - Neutre
FG - Gris Français
GC - Gris Chaud
GF - Gris Froid

Ce nuancier à imprimer vous est offert par Narcisse du site Le petit monde de Narcisse (www.lepetitmondedenarcisse.fr) 


